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BESKRIVNING

Jag vet vem som gjorde det. / LNär Ella Werner, gärningsmannaprofilerare vid Göteborgspolisen, får ett
brev undertecknat med endast bokstaven L återkommer hennes mardrömmar om maken och advokaten
Leonard, som omkom strax efter en rättegång om grov mordbrand och illegalt spel. Samtidigt begås en rad
spektakulära mord vars tillvägagångssätt gör att polisen misstänker att terrorister ligger bakom. Ella börjar
i hemlighet gräva i den gamla rättegången och upptäcker att det finns kopplingar till morden. När ingen
annan vill se sambandet agerar hon på egen hand för att en gång för alla göra upp med det förflutna med
sitt eget liv som insats.Öga för öga, tand för tand är en psykologisk thriller som tar pulsen på ett samhälle i
sönderfall, genomsyrat av makthunger och girighet. Boken är en fristående fortsättning på När inget annat
återstår (2016).MATS AHLSTEDT har en lång bakgrund som journalist. Hans texter genomsyras av ett
starkt samhällspatos där han tydligt tar parti för utsatta kvinnor. Han är idag en erfaren författare med en
trogen läsekrets.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Mysterierna...: "Öga för öga, tand för tand" av Mats Ahlstedt

Jag vet vem som gjorde det. / L När Ella Werner, gärningsmannaprofilerare vid Götborgs-polisen, får ett
brev undertecknat med endast bokstaven L återkommer ...

Öga för öga, tand för tand - Wikipedia

Han rättade till tänkesättet när han sa: "Ni har hört att det sades: 'Öga för öga och tand för tand.' Men jag
säger er: ...

Öga för öga, tand för tand - aretsmama.bloggplatsen.se

Jag vet vem som gjorde det. / L När Ella Werner, gärningsmannaprofilerare vid Göteborgspolisen, får ett
brev undertecknat med endast bokstaven L återkommer ...
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Öga för öga, tand för tand

https://www.bo-fi.club/?p=%C3%96GA%20F%C3%96R%20%C3%96GA,%20TAND%20F%C3%96R%20TAND&ln=se
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